
AKČNÍ SETY 
KVALITNÍCH SPOTŘEBIČŮ

PLATNOST NABÍDKY DO 30.6.2018 NEBO DO VYDÁNÍ DALŠÍ NABÍDKY

P R O  K U C H Y Ń S K Á  S T U D I A  A  V Ý R O B C E  K U C H Y N Í

www.brandt.cz

* dostupná od prosince 3-2018

BXE5532X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení  černé sklo a nerez / bílé sklo
 ▪ Energetická třída A
 ▪ SmartAssist
 ▪ Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Easy Clean smalt
 ▪ Omega gril
 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly
 ▪ 1 ks mělký plech, 1 ks bezpečnostní rošt, 

šestiúrovňové chromované vodící žebřinky

Původní cena: 10 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 490 Kč

BXE5532W

BXE5532B
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Energetická třída A
 ▪ SmartAssist
 ▪ Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Easy Clean smalt
 ▪ Omega gril
 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly
 ▪ 1 ks mělký plech, 1 ks bezpečnostní rošt, 

šestiúrovňové chromované vodící žebřinky

Původní cena: 10 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 490 Kč

NOVINKA Dostupná od března 2018



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ZDARMA 4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS pro všechny vestavné spotřebiče Brandt.
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz.

www.brandt.czI 2

PYROLYTICKÉ ČIŠTĚNÍ ZVLÁDNE PÉČI O VAŠI  
TROUBU ZCELA SAMOSTATNĚ

 ▪ Jedinečný 100 % cyklus čištění poskytuje nepřekonatelné výsledky.

 ▪ Spusťte funkci pyrolýzy a nechte troubu pracovat: teplota postupně narůstá až na 
500 °C, při kterých se odstraní cukry, mastnota a další nečistoty.

 ▪ 3 možnosti čištění: pro běžné (znečištění), Eco (mírné znečištění) nebo PyroExpress 
(rychlejší s použitím zbytkového tepla).

 ▪ Předchází postupnému zvyšování spotřeby energie a nerovnoměrnému pečení.

 ▪ U všech trub s označením BXP.

BXP5556X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo a nerez
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ SmartAssist; Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby; Dotykové ovládání
 ▪ Pyrolýza + PyroExpress
 ▪ SOFT CLOSE; Cold Door
 ▪ Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní 
rošt, šestiúrovňové chromované vodící 
žebřinky

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

BXP6534X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Předsazené černé sklo na nerez rámu
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ SmartAssist; Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Pyrolýza, SOFT CLOSE
 ▪ Cold Door; Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní 
rošt, šestiúrovňové chromované vodící 
žebřinky

Původní cena: 16 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

BXC5536X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo a nerez
 ▪ Energetická třída A
 ▪ SmartAssist; Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Katalytické čištění
 ▪ SOFT CLOSE; Omega gril
 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní 
rošt, šestiúrovňové chromované vodící 
žebřinky

Původní cena: 13 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

BXE5534X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo a nerez
 ▪ Energetická třída A
 ▪ SmartAssist
 ▪ Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby; Easy Clean smalt
 ▪ SOFT CLOSE; Omega gril
 ▪ Celoskleněná dvířka se 2 skly
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní 
rošt, šestiúrovňové chromované vodící 
žebřinky

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

BXP5534X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo a nerez / bílé sklo
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ SmartAssist; Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Pyrolytické čištění; Cold Door
 ▪ Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní 
rošt, šestiúrovňové chromované vodící 
žebřinky

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

* dostupná od března 3-2018

BXP5534B
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Provedení černé sklo 
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ SmartAssist; Quattro Pulse
 ▪ 7 funkcí trouby
 ▪ Pyrolytické čištění; Cold Door
 ▪ Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks mělký plech, 

1 ks hluboký plech, 1 ks bezpečnostní rošt, 
šestiúrovňové chromované vodící žebřinky

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

NOVINKA

BESTSELLER BXP5534W



SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.BRANDT.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

PODMÍNKOU ZÍSKÁNÍ AKČNÍ CENY JE NÁKUP LIBOVOLNÉ VARNÉ DESKY 
A TROUBY. K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

www.brandt.czwww.brandt.cz 3 I

BMS6112X
 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba do horní 

skřínky 31 cm hluboké
 ▪ Výkon mikrovln 800 W
 ▪ Objem 17 litrů
 ▪ Průměr talíře 24,5 cm
 ▪ Autoprogram
 ▪ Rychlé rozmrazování dle váhy
 ▪ Časovač 60 min
 ▪ Nerezový vnitřní prostor
 ▪ Vestavný rámeček

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

31 cm

hloubka

BMS6115X
 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba
 ▪ Provedení ve třech barevných variantách
 ▪ Elektronické ovládání s tlačítky a kruhovým 

otočným voličem
 ▪ Výkon mikrovln 900 W
 ▪ Vnitřní objem 26 litrů
 ▪ Bíle podsvícený displej
 ▪ Vyjímatelný otočný talíř 30 cm
 ▪ Quattro systém
 ▪ Speed Defrost
 ▪ 60 minutový časovač
 ▪ Nerezový vnitřní prostor; Vestavný rámeček

Původní cena: 11 990 Kč
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

BMS6115W BMS6115B

BESTSELLER

MULTIFUNKCE QUATTRO PULSE:   
VYCHUTNEJTE SI TEN ROZDÍL
Nové trouby Brandt intellect disponují inovovaným systémem cirkulace 
vzduchu uvnitř trouby – QUATTRO PULSE. Tento nový systém využívá 
obráceného proudění vzduchu s difuzorem, kdy je vzduch z trouby 
ventilátorem nasáván a ohříván topným tělesem. Horký vzduch je poté 
vyfukován čtyřmi vývody v rozích zadní stěny trouby. Tím se zajistí 
rovnoměrná teplota pro dokonalou přípravu hned několika pokrmů 
najednou bez smíchání chutí a vůní. I nejmenší pečivo tak bude vždy rychle 
a rovnoměrně propečené. 

Původní cena: 16 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

NOVINKA

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba
 ▪ Provedení černé sklo a nerez
 ▪ Výkon mikrovln 1000 W
 ▪ Vnitřní objem 40 litrů
 ▪ 5 stupňů nastavení výkonu
 ▪ Autoprogram 3 recepty
 ▪ Quattro systém
 ▪ Auto defrost - 2 programy
 ▪ 60 minutový časovač
 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností vypnutí
 ▪ Smaltovaný vnitřní prostor

BXP6576X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Předsazené černé sklo na nerez rámu
 ▪ Energetická třída A+
 ▪ SmartAssist +15 programů asist. pečení
 ▪ 7 funkcí trouby; Dotykové ovládání
 ▪ Quattro Pulse
 ▪ Pyrolýza + PyroExpress
 ▪ SOFT CLOSE; Cold Door
 ▪ Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 2 ks hluboký plech, 

1 ks mělký plech, 1 ks bezpečnostní rošt, 
šestiúrovňové chromované vodící žebřinky

Původní cena: 18 990 Kč
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

BESTSELLER

BXP6577X
 ▪ Multifunkční trouba s objemem 73 l
 ▪ Předsazené černé sklo na nerez rámu
 ▪ Energetická třída A+; Dotykové ovládání
 ▪ Odložený start; Quattro Pulse
 ▪ SmartAssist + 15 programů asist. pečení
 ▪ Auto pečení s vlhkostním čidlem 
 ▪ Pyrolýza + PyroExpress, 7 funkcí trouby
 ▪ Memo Active; SOFT CLOSE
 ▪ Cold Door; Omega gril; Smart BOOST
 ▪ Teleskopický výsuv, 1 ks hluboký plech, 

1 ks mělký plech, 2 ks bezpečnostní rošt, 
šestiúrovňové chromované vodící žebřinky

Původní cena: 20 990 Kč
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

NOVINKA

BKS6135X
 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba
 ▪ Provedení předsazené černé sklo na nerez 

rámu
 ▪ Výkon mikrovln 1000 W
 ▪ Vnitřní objem 40 litrů
 ▪ 5 stupňů nastavení výkonu
 ▪ Autoprogram 3 recepty
 ▪ Quattro systém
 ▪ Auto defrost - 2 programy
 ▪ 60 minutový časovač
 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností vypnutí
 ▪ Smaltovaný vnitřní prostor

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

45
 c

m

BKS5132X



PRO KUCHYNSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ZDARMA 4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS pro všechny vestavné spotřebiče Brandt.

www.brandt.czI 4

BPV6420B
 ▪ Sklokeramická deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání s digitálním displejem
 ▪ 4 varné zóny Quicklight
 ▪ Celkový příkon 6 kW
 ▪ 9 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4 x Časovač 1-99 minut
 ▪ Dětská pojistka
 ▪ Indikace zbytkového tepla
 ▪ Autostop systém

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

60 cm

BPI6410B
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Vhodná do bytů - 230 V, 16 A
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Easy
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ Max. výkon na největší zónu 2400 W, 

pohodlné vaření na 4 zónách bez omezení
 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 11 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

60 cm

230V

BKV6132X
 ▪ Parní trouba
 ▪ Kompaktní rozměr 45 cm
 ▪ Provedení - předsazené černé sklo na nerez 

rámu
 ▪ Vnitřní objem 29 litrů
 ▪ 10 funkcí
 ▪ Dětský zámek; Autostop
 ▪ Smart Assist; Časovač; Odložený start
 ▪ Režim DEMO; Memo Activ
 ▪ Nerezový vnitřní prostor
 ▪ Vnitřní osvětlení
 ▪ Příslušenství: 1 ks rošt, 2 ks nerezový plech

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

45 cm

NOVINKA

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

NOVINKA

BPE6404X
 ▪ Plynová deska 60 cm široká
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Masivní litinové rošty a hořáky
 ▪ Elektronické zapalování integrované 

v ovladačích
 ▪ 4 hořáky
 ▪ Termopojistka

Původní cena: 6 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

60 cm

BPE6504X
 ▪ Plynová deska 60 cm široká
 ▪ Masivní litinové rošty a hořáky
 ▪ Elektronické zapalování integrované 

v ovladačích
 ▪ 5 hořáků včetně trojkorunového 

hořáku
 ▪ Termopojistka
 ▪ Montáž do standardního výřezu šířky 

56 cm

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč75 cm

BPG6414B
 ▪ Plynová deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Integrované zapalování hořáků
 ▪ 4 plynové hořáky
 ▪ Celkový max. výkon 7,7 kW
 ▪ Termopojistka
 ▪ Litinové hořáky a podstavce

Původní cena: 8 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

60 cm

BKC6575X
 ▪ Kombinovaná mikrovlnná trouba
 ▪ Provedení - předsazené černé sklo na nerez 

rámu
 ▪ Výkon mikrovln 1000 W, grilu 1750 W
 ▪ Vnitřní objem 40 litrů
 ▪ 11 funkcí včetně horkovzduchu
 ▪ Autoprogram 15 receptů
 ▪ Quattro systém, Auto defrost - 3 programy
 ▪ 90 minutový časovač
 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností vypnutí
 ▪ 1 rošt, 3-úrovňové vodicí lišty, 1 ks Hluboká 

skleněná mísa; Smaltovaný vnitřní prostor

Původní cena: 21 990 Kč
AKČNÍ CENA: 18 990 Kč

45
 c

m

 ▪ Vestavná mikrovlnná trouba
 ▪ Provedení černé sklo / bílé sklo
 ▪ Výkon mikrovln 1000 W
 ▪ Vnitřní objem 40 litrů
 ▪ 5 stupňů nastavení výkonu
 ▪ Autoprogram 3 recepty
 ▪ Quattro systém
 ▪ Auto defrost - 2 programy
 ▪ 60 minutový časovač
 ▪ Otočný talíř 36 cm s možností vypnutí
 ▪ Smaltovaný vnitřní prostor

BKS6135B

BKS6135W

45
 c

m



SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.BRANDT.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

www.brandt.czwww.brandt.cz 5 I

BPI6427B
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Smart
 ▪ 4 varné zóny z toho 1 DuoZóna
 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 13 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

60 cm

BPI6410W
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Vhodná do bytů - 230 V, 16 A
 ▪ Bílé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Easy
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ Max. výkon na největší zónu 2400 W, 

pohodlné vaření na 4 zónách bez omezení
 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

60 cm

230V

BPI6414BM
 ▪ Kombinovaná deska 60 cm široká
 ▪ Vhodná do bytů - 230 V, 16 A
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Integrované zapalování hořáků
 ▪ Dotykové ovládání indukčních zón 

Intellect Easy
 ▪ 2 indukční zóny
 ▪ 2 plynové hořáky
 ▪ 10 stupňů výkonu indukce
 ▪ 2x Booster; 1x Časovač
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků
 ▪ Litinové hořáky a podstavce

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

60 cm

230V

BPI6420B
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Smart
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

60 cm

BESTSELLER

BPI6420X
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a přední nerezová dekorativní 

lišta
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Smart
 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a 

Booster
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ 10 stupňů nastavení výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

60 cm

BESTSELLER

PODMÍNKOU ZÍSKÁNÍ AKČNÍ CENY JE NÁKUP LIBOVOLNÉ VARNÉ DESKY 
A TROUBY. K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

BPI6440B
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a 

Booster
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

60 cm

BPI6440X
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a přední nerezová dekorativní 

lišta
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ 4 varné zóny
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

60 cm

BPI6449B
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ Zóna horiZonetech (40x23 cm/3,6 kW)
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a Booster
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

60 cm

BESTSELLER



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ZDARMA 4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS pro všechny vestavné spotřebiče Brandt.
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz.

www.brandt.czI 6

VARNÝMI DESKAMI S horiZoneTECH ZÓNOU POTVRZUJE BRANDT SVÉ 
POSTAVENÍ LÍDRA V INDUKČNÍCH TECHNOLOGIÍCH

 ▪ Můžete ji použít pro přípravu ve velkých nádobách.

 ▪ Můžete ji použít pro přípravu ve více menších nádobách při stejném výkonu.

 ▪ Postačí stisknout na ovládacím panelu symbol horiZone pro nastavení celé zóny.

 ▪ horiZone varnou plochu lze rozdělit na 2 plnohodnotné varné zóny a na každé nastavit různý 
výkon a čas.

 ▪ Až 3600 W výkon, skládá se ze 6 induktorů s feritovými články pro minimální ztráty výkonu a doko-
nalé pokrytí varné plochy.

AD1049X
 ▪ Komínový odsavač v nerezovém provedení
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 603 m3/h
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)
 ▪ Energetická třída D
 ▪ 3 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ Osvětlení 2x28 W
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 8 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč90 cm

AG9501X
 ▪ Plně vestavný odsavač v nerezovém 

provedení
 ▪ Šířka 52 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 700 m3/h
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ Zpětná klapka
 ▪ Hlučnost 50-67 dB(A)
 ▪ 2 tukové filtry
 ▪ Halogenové osvětlení 2x20 W
 ▪ Kontrolka nasycení filtrů

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

52 cm

BESTSELLER

BPI6449BL
 ▪ Indukční deska 80 cm široká
 ▪ Černé sklo a rovné hrany
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ Zóna horiZonetech (40x23 cm/3,6 kW)
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Přímé volby výkonu: stupeň 4 a Booster
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 23 990 Kč
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč80 cm

BPI6459X
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a přední nerezová dekorativní lišta
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ 2x zóna horiZonetech (40x23 cm/3,6 kW)
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Přímé volby výkonu: stupeň 4 a Booster
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 20 990 Kč
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

60 cm

BPI6449X
 ▪ Indukční deska 60 cm široká
 ▪ Černé sklo a přední nerezová dekorativní lišta
 ▪ Dotykové ovládání Intellect Expert
 ▪ Zóna horiZonetech (40x23 cm/3,6 kW)
 ▪ 10 úrovní výkonu
 ▪ 4x Booster
 ▪ 4x Časovač
 ▪ Funkce Recall
 ▪ Clean Lock
 ▪ Přímé volby výkonu stupeň 4 a Booster
 ▪ Balíček 10 bezpečnostních prvků

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 14 990 Kč

60 cm

BESTSELLER

AT1346X
 ▪ Teleskopický odsavač
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ Odtahový
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 384 m3/h
 ▪ Energetická třída D
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 60-71 dB(A)
 ▪ 2 tukové filtry
 ▪ Osvětlení 2x28 W

Původní cena: 4 990 Kč
AKČNÍ CENA: 3 990 Kč

60 cm

BESTSELLER



www.brandt.cz

SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.BRANDT.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

www.brandt.cz 7 I

AD1046X
 ▪ Komínový odsavač v nerezovém provedení
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 603 m3/h
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)
 ▪ Energetická třída D
 ▪ 2 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ Osvětlení 2x28 W
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

60 cm

AD1049B
 ▪ Komínový odsavač v černém provedení
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 603 m3/h
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 43-64 dB(A)
 ▪ Energetická třída D
 ▪ 3 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ Osvětlení 2x28 W
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 8 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč90 cm

PODMÍNKOU ZÍSKÁNÍ AKČNÍ CENY JE NÁKUP LIBOVOLNÉ VARNÉ DESKY 
A TROUBY. K troubě a desce lze pak dokoupit spotřebiče z této nabídky.

AD1519X
 ▪ Komínový odsavač v nerezovém provedení
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 648 m3/h
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 66-71 dB(A)
 ▪ 3 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 10 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč90 cm

AD1516X
 ▪ Komínový odsavač v nerezovém provedení
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 642 m3/h
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 64-70 dB(A)
 ▪ 2 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč60 cm

AD1517X
 ▪ Komínový odsavač v nerezovém provedení
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 646 m3/h
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Hlučnost 64-70 dB(A)
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ 3 tukové filtry; Uhlíkové filtry
 ▪ Deflektor
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 10 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

90 cm

AD1118X
 ▪ Ostrůvkový odsavač
 ▪ Šířka 100 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 741 m3/h
 ▪ Energetická třída D
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ El. ovládání s mikrotlačítky a displejem
 ▪ Hlučnost: 45-70 dB (A)
 ▪ Osvětlení: 4 halogenová světla 20 W
 ▪ 3 tukové filtry; 1 uhlíkový filtr
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 21 990 Kč
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč

100 cm

BHV6961B
 ▪ Dekorativní šikmý odsavač
 ▪ Provedení z černého skla
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 598 m3/h 
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ Nezávislé LED osvětlení 2 x 3 W
 ▪ Deflektor; Uhlíkový filtr
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 13 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

90 cm

BESTSELLER

BHV6661B
 ▪ Dekorativní šikmý odsavač
 ▪ Provedení z černého skla
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 524 m3/h
 ▪ Energetická třída B
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ Nezávislé LED osvětlení 2 x 3 W
 ▪ Deflektor; Uhlíkový filtr
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

60 cm

BESTSELLER



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ZDARMA 4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS pro všechny vestavné spotřebiče Brandt.
Podmínky jsou dostupné na stránkách www.brandt.cz.

www.brandt.czI 8

SPOTLIGHT (POUZE U MODELU VH1544J)

Tato funkce velice diskrétně informuje o ukončení mycího programu projekcí 
světelného bodu na podlahu. Pouhým pohledem na podlahu tak jednoduše 
zjistíte, že vaše myčka ukončila mycí cyklus.

DOKONALE A EKONOMICKY UMYTÉ 
NÁDOBÍ: OPTIA60 MINUT

 ▪ OptiA60 minut zaručuje pro běžnou dávku nádobí znač-
nou úsporu času: 60 minut mytí včetně sušení (běžně 120 
minut nebo déle)

 ▪ Optimální výkonnost: účinnost mytí a sušení v energe-
tické třídě A

 ▪ Nejrychlejší mytí denní dávky nádobí se zachováním 
energetické třídy A.

AD1188X
 ▪ Ostrůvkový odsavač se skleněnou římsou
 ▪ Šířka 90 cm
 ▪ 1 motor a 2 turbíny
 ▪ Max. výkon odtahu 840 m3/h
 ▪ Energetická třída C
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ El. ovládání s mikrotlačítky
 ▪ Hlučnost: 73-74 dB (A)
 ▪ Osvětlení: 4 halogenová světla 20 W
 ▪ 2 tukové filtry; 1 uhlíkový filtr
 ▪ Zpětná klapka

Původní cena: 21 990 Kč
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč90 cm

BIC674ES
 ▪ Vestavná kombinovaná chladnička
 ▪ Čistý objem chladničky 181 l
 ▪ Čistý objem mrazničky 64 l
 ▪ Klimatická třída ST; Energetická třída A++
 ▪ Mrazící výkon 3 kg/24 h
 ▪ Hlučnost 43 dB(A)
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Super chlazení/mrazení
 ▪ Automatické odmrazování chladničky
 ▪ LED osvětlení; Zásuvka MULTIFRESH
 ▪ Akumulační doba 17 h
 ▪ Rozměry (VxŠxH): 178,5x54x54 cm

Původní cena: 16 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

17
8,

5 
cm

VH1544X
 ▪ Vestavná myčka nádobí s panelem
 ▪ Energetická třída A++
 ▪ Kapacita 13 sad nádobí
 ▪ OptiA 60min; 6 programů; 4 teploty
 ▪ Odložený start až o 24h
 ▪ Indikace soli a leštidla
 ▪ Výškově stavitelný horní koš i při 

naložení; Aquablock
 ▪ Hlučnost 44 dB(A), Funkce multitablety
 ▪ Roční spotřeba vody 2800 l
 ▪ Roční spotřeba energie 262 kWh

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč

60 cm

VS1010X
 ▪ Vestavná myčka nádobí s panelem
 ▪ Energetická třída A++
 ▪ Kapacita 10 sad nádobí
 ▪ OptiA 60min; 6 programů; 5 teplot
 ▪ Odložený start až o 3/6/9 h
 ▪ 1/2 náplň; Hlučnost 47 dB(A)
 ▪ Indikace soli a leštidla
 ▪ Výškově stavitelný horní koš
 ▪ Zabezpečení Aquasafe
 ▪ Sušení aktivní kondenzací
 ▪ Roční spotřeba vody 2520 l
 ▪ Roční spotřeba energie 211 kWh

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

45 cm

VS1010J
 ▪ Plně vestavná myčka nádobí
 ▪ Energetická třída A++
 ▪ Kapacita 10 sad nádobí
 ▪ OptiA 60min; 6 programů; 5 teplot
 ▪ Odložený start až o 3/6/9 h
 ▪ 1/2 náplň; Zabezpečení Aquasafe
 ▪ Indikace soli a leštidla
 ▪ Výškově stavitelný horní koš
 ▪ Sušení aktivní kondenzací
 ▪ Hlučnost 47 dB(A)
 ▪ Roční spotřeba vody 2520 l
 ▪ Roční spotřeba energie 211 kWh

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč45 cm

VH1544J
 ▪ Plně vestavná myčka nádobí
 ▪ Energetická třída A++
 ▪ Kapacita 13 sad nádobí
 ▪ OptiA 60min; 6 programů; 4 teploty
 ▪ Odložený start až o 24h
 ▪ Indikace soli a leštidla
 ▪ Výškově stavitelný horní koš i při naložení
 ▪ Spot Light - signalizace na podlahu
 ▪ Aquablock; Nerezový filtr
 ▪ Hlučnost 44 dB(A); Funkce multitablety
 ▪ Roční spotřeba vody 2800 l
 ▪ Roční spotřeba energie 262 kWh

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč60 cm



SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.KLUGECR.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ODSAVAČE KLUGE JSOU TICHÉ, VÝKONNÉ, MAJÍ KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ
a všechny modely jsou vybaveny úsporným a účinným LED osvětlením.

www.klugecr.cz 9 Iwww.brandt.cz

KMV6000BLG
 ▪ Vestavný odsavač do horní skřínky 

60 cm široký
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 305 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 4 990 Kč
AKČNÍ CENA: 3 990 Kč

60 cm

NOVINKA

KMV6020BLG
 ▪ Vestavný odsavač do horní skřínky 

60 cm široký
 ▪ Černé, šedé a bílé celoskleněné 

provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 515 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ LED pruh
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

60 cm
KMV6020GRG

KMV6020WHG

KMV6020BLG

NOVINKA

KOV5000IX
 ▪ Vestavný odsavač 54 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 538 m3/h
 ▪ Hlučnost 47-58 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ LED proužky 2x2 W
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Obvodové odsávání
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

54 cmBESTSELLER

Včetně dálkového 
ovladače

KOV7000IX
 ▪ Vestavný odsavač 72 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 562 m3/h
 ▪ Hlučnost 46-59 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ LED proužky 2x2 W
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Obvodové odsávání
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 490 Kč

72 cm

Včetně dálkového 
ovladače

KOV5010IX
 ▪ Vestavný odsavač 60 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 194 m3/h
 ▪ Hlučnost 60-65 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 3 490 Kč
AKČNÍ CENA: 2 690 Kč

BESTSELLER

60 cm

KMV6010IX
 ▪ Vestavný odsavač do horní skřínky 

60 cm široký
 ▪ Nerezové a černé provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 320 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Soft touch ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 4 990 Kč
AKČNÍ CENA: 3 990 Kč

KMV6010IX KMV6010B

NOVINKA

60 cm

KOT6000BLG - Čelní panel černé sklo

KOT6000IX
 ▪ Vestavný teleskopický odsavač 

60 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 184 m3/h
 ▪ Hlučnost 55-64 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti; LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 2 990 Kč
AKČNÍ CENA: 2 490 Kč

Původní cena: 2 990 Kč
AKČNÍ CENA: 2 490 Kč

KOT6000BLG

KOT6000IX

BESTSELLER

60 cm

KOT6000IX

KC248JA++ 
 ▪ Vestavná kombinovaná chladnička
 ▪ Čistý objem chladničky 167 l
 ▪ Čistý objem mrazničky 67 l
 ▪ Energetická třída A++
 ▪ Mrazící výkon 3,5 kg/24 h
 ▪ Akumulační doba 16 h
 ▪ Hlučnost 41 dB(A)
 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla 
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Automatické odmrazování chladničky
 ▪ Funkce rychlomrazení
 ▪ Rozměry (VxŠxH): 178 x 54 x 56 cm

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

178 cm

NOVINKA



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

FUNKČNOST, DISKRÉTNÍ PROVOZ, ORIGINALITA ZPRACOVANÍ A JEDINEČNÝ VZHLED 
jsou klíčovými aspekty, o něž se opírá vyjímečnost kuchyňských digestoří Kluge.

www.klugecr.czI 10

KOK6000IX
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 364 m3/h
 ▪ Hlučnost 42-60 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 5 990 Kč
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč60 cm

KOK6060IX
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 397 m3/h
 ▪ Hlučnost 49-66 dB(A)
 ▪ Soft touch ovládání
 ▪ Výška panelu jen 4 cm
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ LED proužky 2x2 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

60 cm

KOK9060IX
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu  670 m3/h
 ▪ Hlučnost 53-70 dB(A)
 ▪ Soft touch ovládání
 ▪ Výška panelu jen 4 cm
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ LED proužky 2x2 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

90 cm

KOK9040IX
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 800 m3/h
 ▪ Hlučnost 53-70 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání na nerezu 
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ 4 rychlosti; 2 LED proužky
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Indikace nasycení filtrů
 ▪ Funkce čištění vzduchu
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 12 990 Kč90 cm

KOK9030BLG
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Černé a bílé provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 769 m3/h
 ▪ Hlučnost 50-69 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem 

na černém skleněném panelu
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ 2 LED proužky
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 14 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

90 cm

KOK9030WHG

KOK9030BLG

KOK9010BLG

KOK6010WHG
 ▪ Komínový odsavač  60 cm široký
 ▪ Bílé / černé provedení
 ▪ Max.výkon odtahu 724 m3/h
 ▪ Hlučnost 52-72 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem 

na bílém / černém skleněném 
panelu

 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Stavitelné LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 10 990 Kč
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč60 cm

KOK6010BLG

KOK9010WHG
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Bílé / černé provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 765 m3/h
 ▪ Hlučnost 50-69 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem 

na bílém / černém skleněném 
panelu

 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Stavitelné LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč90 cm

KMK5000B

KMK5000IX

KMK5000IX
 ▪ Komínový odsavač 50 cm široký
 ▪ Nerezové a černé provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 305 m3/h
 ▪ Hlučnost 51–69 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 3 990 Kč
AKČNÍ CENA: 2 990 Kč50 cm

NOVINKA



www.klugecr.cz

SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.KLUGECR.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ODSAVAČE KLUGE JSOU TICHÉ, VÝKONNÉ, MAJÍ KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ
a všechny modely jsou vybaveny úsporným a účinným LED osvětlením.

www.klugecr.cz 11 I

90 cm

KOK9020BLG
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Provedení nerez a černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 779 m3/h
 ▪ Hlučnost 51-63 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED proužky 2x2 W
 ▪ Steam control - automatické 

vypnutí a zapnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

KOI4020IX
 ▪ Ostrůvkový odsavač 39 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 743 m3/h
 ▪ Hlučnost 49-62 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

40 cm

KMS6010BLG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení šikmé černé sklo/nerez 

boční lišty
 ▪ Max. výkon odtahu 325 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 5 990 Kč
AKČNÍ CENA: 4 990 Kč

60 cm

NOVINKA

KMS6020BLG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení šikmé černé sklo/nerez
 ▪ Max. výkon odtahu 315 m3/h
 ▪ Hlučnost 43–60 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 6 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

60 cm

NOVINKA

KMS6000BLG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení šikmé černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 305 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 6 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

60 cm

NOVINKA

KMS9010BLG
 ▪ Komínový odsavač 

90 cm široký
 ▪ Provedení šikmé černé sklo/

nerez boční lišty
 ▪ Max. výkon odtahu 325 m3/h
 ▪ Hlučnost 47–61 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 6 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč90 cm

NOVINKA

KMS9020BLG
 ▪ Komínový odsavač 

90 cm široký
 ▪ Provedení šikmé černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 315 m3/h
 ▪ Hlučnost 43–60 dB(A)
 ▪ Tlačítkové ovládání
 ▪ 2x LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 7 990 Kč
AKČNÍ CENA: 6 990 Kč

90 cm

NOVINKA

KOI9010BLG
 ▪ Ostrůvkový odsavač 90 cm široký
 ▪ Provedení nerez a černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 809 m3/h
 ▪ Hlučnost 54-66 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Steam control - automatické 

vypnutí a zapnutí
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

90 cm



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

FUNKČNOST, DISKRÉTNÍ PROVOZ, ORIGINALITA ZPRACOVANÍ A NEOBYČEJNÝ VZHLED jsou 
klíčovými aspekty, o něž se opírá vyjímečnost kuchyňských digestoří Kluge.

www.klugecr.czI 12

60 cm

KOS6020BLG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 404 m3/h
 ▪ Hlučnost 58-68 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 8 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 490 Kč

KOS6020WHG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení bílé / šedé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 404 m3/h
 ▪ Hlučnost 58-68 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 8 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 490 Kč

60 cm

90 cm

KOS9030WHG
 ▪ Komínový odsavač  

90 cm široký
 ▪ Provedení bílé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 603 m3/h
 ▪ Hlučnost 50-61 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

90 cm

KOS9030BLG
 ▪ Komínový odsavač  

90 cm široký
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 603 m3/h
 ▪ Hlučnost 50-61 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 10 990 Kč

KOS6100BLG
 ▪ Komínový odsavač 

60 cm široký
 ▪ Provedení černé / bílé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 332 m3/h
 ▪ Hlučnost 54-65 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 7 990 Kč

60 cm

KOS6030WHG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení bílé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 585 m3/h
 ▪ Hlučnost 49-60 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

60 cm

BESTSELLER

KOS6030BLG
 ▪ Komínový odsavač 60 cm široký
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 585 m3/h
 ▪ Hlučnost 49-60 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída B

Původní cena: 9 990 Kč
AKČNÍ CENA: 8 990 Kč

60 cm

BESTSELLER

KOS6100WHG

KOS6100SLG

KOS6010WH
 ▪ Dekorativní komínový 

odsavač 60 cm široký
 ▪ Bílé a černé provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 377 m3/h
 ▪ Hlučnost 59-69 dB(A)
 ▪ 3 rychlosti
 ▪ LED osvětlení 3 W
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída D

Původní cena: 6 990 Kč
AKČNÍ CENA: 5 990 Kč

60 cm KOS6010BLBESTSELLER



www.klugecr.cz

SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.KLUGECR.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

ODSAVAČE KLUGE JSOU TICHÉ, VÝKONNÉ, MAJÍ KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ
a všechny modely jsou vybaveny úsporným a účinným LED osvětlením.

www.klugecr.cz 13 I

KOK9050IX
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Nerezové provedení
 ▪ Max. výkon odtahu 610 m3/h
 ▪ Hlučnost 53-65 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ LED osvětlení
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Dotyk. ovládání; Odložené vyp.
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Indikace nasycení filtrů
 ▪ Funkce čištění vzduchu
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč90 cm

90 cm

KOS9100BLG
 ▪ Komínový odsavač 

90 cm široký
 ▪ Provedení černé / bílé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 340 m3/h
 ▪ Hlučnost 55-66 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Odložené vypnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída C

Původní cena: 11 990 Kč
AKČNÍ CENA: 9 990 Kč

90 cm

KOS9100WHG

KOS9050BLG
 ▪ Dekorativní komínový odsavač par šířky 

90 cm
 ▪ Provedení černé sklo s nerez pruhem 
 ▪ Max. výkon odtahu 833 m3/h
 ▪ Hlučnost 54-66 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ 4 rychlosti / stavitelné LED osvětlení
 ▪ BOOST / Odložené vypnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

90 cm

90 cm

KOS9040BLG
 ▪ Dekorativní komínový odsavač 

par šířky 90 cm
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 638 m3/h
 ▪ Hlučnost 46-58 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ 4 rychlosti / Výklopná LED lišta
 ▪ BOOST / Odložené vypnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A+

Původní cena: 20 990 Kč
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč90 cm

KOS9040WHG
 ▪ Dekorativní komínový odsavač 

par šířky 90 cm
 ▪ Provedení bílé sklo
 ▪ Max. výkon odtahu 638 m3/h
 ▪ Hlučnost 46-58 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ 4 rychlosti / Výklopná LED lišta
 ▪ BOOST / Odložené vypnutí
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A+

Původní cena: 20 990 Kč
AKČNÍ CENA: 17 990 Kč

90 cm

KOS9060BLG
 ▪ Dekorativní komínový odsavač 

90 cm široký
 ▪ Provedení černé / bílé sklo
 ▪ Max.výkon odtahu 788 m3/h
 ▪ Hlučnost 50-68 dB(A)
 ▪ Dotykové ovládání  

s displejem
 ▪ Android control - ovládání 

smartphonem
 ▪ 4 rychlosti; LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 18 990 Kč
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

90 cm

KOS9060WHG

KOS9070WHG
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Provedení bílé sklo
 ▪ Max.výkon odtahu 853 m3/h
 ▪ Hlučnost 54-71 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Stavitelné LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 24 990 Kč
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč

KOS9070BLG
 ▪ Komínový odsavač 90 cm široký
 ▪ Provedení černé sklo
 ▪ Max.výkon odtahu 853 m3/h
 ▪ Hlučnost 54-71 dB(A)
 ▪ 4 rychlosti
 ▪ Dotykové ovládání s displejem
 ▪ BOOST - intenzivní odsávání
 ▪ Stavitelné LED osvětlení
 ▪ Odtah i recirkulace
 ▪ Energetická třída A

Původní cena: 24 990 Kč
AKČNÍ CENA: 19 990 Kč



PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

CHLAZENÍ ROMO JE DIZAJNOVĚ ČISTÉ, VHODNÉ PRO UMÍSTĚNÍ DO KAŽDÉ 
KUCHYNĚ. Velmi tiché, úsporné a v kvalitním provedení.

www.romocr.czI 14

CR390XA++
 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ Provedení dveří z kartáčovaného 

nerez plechu s ochranou proti 
otiskům prstů

 ▪ 3 šuplíky v mrazáku + úzká zásuvka
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Hlučnost 41 dB
 ▪ Čistý objem chladničky 245 l
 ▪ Čistý objem mrazáku 88 l
 ▪ Mrazicí výkon 12 kg/24h
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ Roční spotřeba energie 222 kWh
 ▪ Klimatická třída N-ST
 ▪ Automatické odmrazování chladničky
 ▪ Chromovaná police na lahve

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

200 cm

RCN3401XA++

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

CRN401TA+
 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 70 cm
 ▪ FULL NO FROST
 ▪ Funkce Dovolená
 ▪ Provedení Antracit
 ▪ Dotykový ovládací panel s LCD disple-

jem na dveřích
 ▪ Čistý objem chladničky 271 l
 ▪ Čistý objem mrazáku 100 l
 ▪ Super chlazení a mrazení
 ▪ Mrazící výkon 14 kg/24h
 ▪ Výdrž bez proudu 19 hodin
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Roční spotřeba energie 355 kWh
 ▪ Klimatická třída SN-T
 ▪ Autodiagnostika poruch
 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří

Původní cena: 17 990 Kč
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

196 cm

CRN342TA+
 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ FULL NO FROST
 ▪ Funkce Dovolená
 ▪ Provedení Antracit
 ▪ Dotykový ovládací panel s LCD disple-

jem na dveřích
 ▪ 4 šuplíky v mrazáku
 ▪ Čistý objem chladničky 203 l
 ▪ Čistý objem mrazáku 111 l
 ▪ Super chlazení a mrazení
 ▪ Mrazící výkon 10 kg/24h
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Výdrž bez proudu 15 hodin
 ▪ Roční spotřeba energie 334 kWh
 ▪ Autodiagnostika poruch
 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří

Původní cena: 16 990 Kč
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

207 cm

70 cm 60 cm

60 cm60 cm

CR350XA++
 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ Provedení dveří z kartáčovaného 

nerez plechu s ochranou proti 
otiskům prstů

 ▪ Provedení nerez
 ▪ LED osvětlení
 ▪ 4 výsuvné boxy v mrazící části
 ▪ Hlučnost 41 dB
 ▪ Čistý objem chladničky 191 l
 ▪ Čistý objem mrazáku 119 l
 ▪ Mrazicí výkon 8 kg/24h
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Výdrž bez proudu 20 h
 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh
 ▪ Klimatická třída N-ST
 ▪ Automatické odmrazování chladničky
 ▪ Chromovaná police na lahve

Původní cena: 12 990 Kč
AKČNÍ CENA: 11 990 Kč

195 cm

RCN3401RGA++
 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ Luxusní design - rovná plocha dveří z 

bordó červeného, bílého nebo černého 
tvrzeného skla

 ▪ Elektronický termostat s elektronickou regulací 
teploty

 ▪ Plně beznámrazová: systém NO FROST 
 ▪ Speciální nízkoteplotní oddíl 0°C FRESH ZONE 
 ▪ LED osvětlení; Hlučnost jen 41 dB
 ▪ Čistý objem chladničky 210 l
 ▪ Čistý objem mrazničky 84 l
 ▪ Čistý objem nulové zóny 21 l
 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24h
 ▪ Výdrž bez proudu 15 hodin
 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh
 ▪ Rychlomrazící zásuvka
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
 ▪ Šířka 60 cm
 ▪ Provedení dveří z kartáčovaného nerez 

plechu s ochranou proti otiskům prstů
 ▪ Elektronický termostat s elektronickou regulací 

teploty
 ▪ Plně beznámrazová: systém NO FROST 
 ▪ Speciální nízkoteplotní oddíl 0°C FRESH ZONE 
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Hlučnost jen 41 dB
 ▪ Čistý objem chladničky 210 l
 ▪ Čistý objem mrazničky 74 l
 ▪ Čistý objem nulové zóny 21 l
 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24h
 ▪ Výdrž bez proudu 15 hodin
 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh
 ▪ Rychlomrazící zásuvka
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

Původní cena: 16 990 Kč
AKČNÍ CENA: 15 990 Kč

185 cm

185 cm

60 cm60 cm

RCN3401WGA++ RCN3401BGA++ 



www.romocr.cz

SCHÉMATA PRO VESTAVBU NA WWW.AVINTAGE.CZ
Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

NEJPRODÁVANĚJŠÍ ZNAČKA VINOTÉK V EVROPĚ. Spojení moderních 
technologií, francouzské vinařské tradice a vášně pro kvalitní víno.

www.avintage.cz 15 I

J a k o  p r o  k o m p a k t n í  
v e s t a v n o u  t r o u b u

S T E J N Ý  K O R P U S

E X K L U Z I V N Í
r o z m ě r

CLE18
 ▪ Vestavná vinotéka pod pracovní desku 

s kapacitou 18 lahví
 ▪ 1 chladící zóna 5-22 °C
 ▪ Lze instalovat jako volně stojící a také 

vestavět pod pracovní desku (ventilace 
soklem); Systém aktivní ventilace

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Antivibrační systém
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Výškově nastavitelné nožky (6 cm)
 ▪ Elektronické ovládání s displejem
 ▪ Energetická třída A; Klimatická třída ST-N
 ▪ Hlučnost 40 dB
 ▪ Roční spotřeba energie 180 kWh
 ▪ Rozměry (Š x H x V cm): 29,5 x 57,5 x 82

Původní cena: 19 990 Kč
AKČNÍ CENA: 16 990 Kč

AVU53CDZA
 ▪ Vestavná vinotéka s kapacitou 50 lahví
 ▪ 2 zóny: 5-10 °C a 10-18 °C
 ▪ Lze instalovat jako volně stojící a také vesta-

vět pod pracovní desku (ventilace soklem)
 ▪ Systém aktivní ventilace v každé zóně
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Zimní režim; Antivibrační systém
 ▪ Automatické odmrazování; LED osvětlení
 ▪ Regulace vlhkosti
 ▪ 4 ks polovýsuvných dřevěných polic
 ▪ 1 ks poloviční polovýsuvná police
 ▪ Energetická třída A; Klimatická třída N
 ▪ Roční spotřeba energie 145 kWh
 ▪ Rozměry (Š x H x V cm): 59,5 x 57,1 x 82

Původní cena: 36 990 Kč
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč

AV18CDZ
 ▪ Vestavná vinotéka pod pracovní desku   

s kapacitou 17 lahví
 ▪ 2 zóny: 5-22 °C a 5-22 °C
 ▪ Lze instalovat jako volně stojící a také 

vestavět pod pracovní desku (ventilace 
soklem)

 ▪ Systém aktivní ventilace
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Antivibrační systém; Zimní režim
 ▪ Elektrické ovládání s displejem
 ▪ 4 ks vysouvací dřevěné police
 ▪ Energetická třída A; Klimatická třída ST
 ▪ Hlučnost 42 dB
 ▪ Roční spotřeba energie 138 kWh
 ▪ Rozměry (Š x H x V cm): 29,5 x 57 x 82

Původní cena: 26 990 Kč
AKČNÍ CENA: 22 990 Kč

CV52IXDZ
 ▪ Vestavná vinotéka s kapacitou 50 lahví
 ▪ 2 zóny: 5-10 °C  a 10-18 °C
 ▪ Lze instalovat jako volně stojící a také vesta-

vět pod pracovní desku (ventilace soklem)
 ▪ Systém aktivní ventilace v každé zóně
 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří
 ▪ Zimní režim; Antivibrační systém
 ▪ Automatické odmrazování; LED osvětlení
 ▪ Odpařovací nádobka na vodu pro optimální 

vlhkost
 ▪ 4 ks částečně výsuvné police
 ▪ Energetická třída C; Klimatická třída N
 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh
 ▪ Rozměry (Š x H x V cm): 59,5 x 57,5 x 82

Původní cena: 28 990 Kč
AKČNÍ CENA: 22 990 Kč

AVI24PREMIUM

Původní cena: 34 990 Kč
AKČNÍ CENA: 29 990 Kč

82 cm
82 cm

82 cm

82 cm
46 cm

59,2 cm

2

2

2

1

1

NOVINKA

 ▪ Vestavná vinotéka s kapacitou 24 lahví
 ▪ 1 zóna: 5-22 °C
 ▪ Exkluzivní vinotéka v kompaktní výšce 

46 cm bez madla se systémem otevírání 
PUSH-PULL

 ▪ Dvouvrstvé skleněné dveře s rámem dveří 
z černého skla a UV filtrem

 ▪ Kovové tělo vinotéky v černém provedení
 ▪ Bílé vnitřní LED osvětlení s vypínáním
 ▪ 3 ks pevných dřevěných polic
 ▪ Automatické odmrazování
 ▪ Elektrické ovládání s displejem
 ▪ Systém aktivní ventilace; Antivibrační systém
 ▪ Energetická třída A; Klimatická třída N-SN
 ▪ Roční spotřeba energie 108 kWh
 ▪ Rozměry (Š x H x V) 59,2 x 55,5 x 45,9 cm

LS38A

Původní cena: 15 990 Kč
AKČNÍ CENA: 13 990 Kč

85,5 cm

40 cm

1

NOVINKA

 ▪ Volně stojící vinotéka s kapacitou 35 lahví
 ▪ 1 zóna: 5-20 °C
 ▪ Novinka: vestavné vakuové čerpadlo 

pro udržovaní kvality vína až ve třech 
otevřených lahvích

 ▪ Systém aktivní ventilace
 ▪ Antivibrační systém
 ▪ LED osvětlení
 ▪ Přední výškově stavitelné nožky
 ▪ Řízení vlhkosti (50-80%)
 ▪ 2 police v plné hloubce + 2 přídavné 

drátěné police s dřevěnými čely s poloviční 
hloubkou

 ▪ Energetická třída A; Klimatická třída N
 ▪ Rozměry (Š x H x V cm): 40 x 59 x 85,5



Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH a jsou pouze informativní. 
Výši prodejních cen spotřebičů stanoví jednotliví prodejci. Změny 
technických parametrů a vybavení jsou vyhrazeny bez předchozího 
upozornění. Textové informace a uvedené hodnoty mohou obsahovat 
chyby. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku, může docházet 
i k malým změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro 
aktuální informace vždy kontaktujte prodejce.

Pro uplatnění čtyřleté záruky je nutné spotřebič zaregistrovat na 
stránkách registrace bezplatného servisu http://zaruka.elmax.cz. Bez 
registrace není možné uplatnit nárok na prodloužený bezplatný servis.

PRO KUCHYŇSKÁ STUDIA A VÝROBCE KUCHYNÍ

* Platnost nabídky do 30. 6. 2018 nebo do vydání další nabídky

Výhradní distributor:
Elmax Store, a. s.
Topolová 777/2,
735 42 Těrlicko
www.elmax.cz

tel.: +420 599 529 262
e-mail: elmax@elmax.cz

www.elmax.cz

AKČNÍ SETY 
KVALITNÍCH 
SPOTŘEBIČŮ


